
Zone 30

5 Haltestelle

Universitätsklinikum Ernst-Abbe-Platz
15.12.2019gültig abVMT-Servicetelefon: 0361 19449

Fahrzeit in Minuten
journey time (min)

Lobeda-Ost

Schlegelstraße

Richard-Sorge-Straße

Universitätsklinikum

Platanenstraße

Lobeda

Burgaupark

Sparkassen-Arena

Sportforum

Jenertal

Paradiesbahnhof 

Stadtzentrum Holzmarkt

Ernst-Abbe-Platz

1

4

6

7

10

11

12

15

17

Montag-Freitag, Schule
3: 47

4-5: 07 27 47
6: 00 09 17 24 32 39 47 54
7: 01 09 15 21 27 33 39 45 51 57
8: 03 09 15 21 27 33 39 45 51 57
9: 03 09 15 21 27 33 39 47 54

10-14: 02 09 17 24 32 39 47 54
15-16: 03 09 15 21 27 33 39 45 51 57

17: 03 09 17 24 32 39 47 54
18: 02 09 17 24 32 39 47 54

19-20: 00 15 30 45
21-23: 02 32

Montag-Freitag, Ferien
3: 47

4-5: 07 27 47
6: 00 09 17 24 32 39 47 54

7-18: 02 09 17 24 32 39 47 54
19-20: 00 15 30 45
21-23: 02 32

Sonnabend
4-6: 02 32

7: 02 32 59
8-19: 19 39 59

20: 19 39
21-23: 02 32

Sonn- und Feiertag
4-10: 02 32

11: 02 32 59
12-19: 19 39 59

20: 19 39
21-23: 02 32

Beachten Sie darüber hinaus bitte das  
Fahrtenangebot auf den Linien 1 und 3.

Ferienfahrplanes:
Gültigkeit des

21.12.2019 - 03.01.2020
10.02.2020 - 14.02.2020
06.04.2020 - 18.04.2020
22.05.2020 - 22.05.2020
20.07.2020 - 29.08.2020


